Директору свиноводческого комплекса

ЗАО « Сибирская Аграрная Группа» в п. Светлом

 Р.И. Гурьеву

от мастера участка формовки

мясокомбината №7 филиала ЗАО «САГ» в г. Томске
Бочковой Валентины Николаевны
ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

Прошу предоставить мне справку для предоставления в Собес о том, что
1. документы по личному делу ГСП «Томское» находятся на хранении в ЗАО «САГ»,

2. ГСП «Томское» переименовалось в ЗАО «САГ»
               “12“ апреля  2005г.                                       __________________

                                                                                                                                                                                                                 ( подпись)

Начальник отдела кадров  _____________ Ю.П. Селянинова                 “____”_________ 200_ г.